
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ZELENÝ KAŇON Lodní relaxační výlet nádhernou krajinou Zeleného 
kaňonu nacházející se v národním parku, který je tvořen 
Velkým a  Malým kaňonem a  je obklopen pohořím 
Taurus. Během plavby budou zastávky na  koupání 
a  oběd v  restauraci s  výhledem na  jezero. Na  závěr 
výletu návštěva obchodu s textilem Dickman. 
V ceně: oběd a nealkoholické nápoje na lodi (nápoje 
u oběda extra), český průvodce, transfer.
Dítě 0–6 let zdarma.

DEN:  
úterý, pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–11 let

75 / 45 €

NABÍDKA VÝLETŮ
TURECKO – SIDE

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Změna dne konání, programu a ceny výletu jsou vyhrazeny.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TAZI KAŇON, SELGE 
A “MALÁ KAPPADOKIE” / 
TAZI KAŇON A RAFTING

Výlet minibusem s  otevřenou střechou pro milovníky 
přírody a dobrodružství, který bude probíhat v národním 
parku Köprülü. Uvidíte krásnou vyhlídku na Tazi kaňon, 
jenž je považován za jeden z největších na světě a jeho 
stěny jsou hluboké až 400 metrů. Zastavíte se na mostu 
zvaném „Oluk“, který pochází z antického období. Poté 
budete pokračovat do  antického města Selge, kde se 
nachází zachovalé římské divadlo, následovat bude 
místo zvané Adam Kayalar, známé svými skalními 
útvary, které připomínají zkamenělé postavy lidí. 
V případě kombinace s raftingem navštívíte Tazi kaňon 
a okusíte osvěžující vodu při sjíždění řeky Köprüçay.
V ceně: oběd (nápoje za poplatek), transfer a český 
průvodce. Dítě 0–6 let zdarma.

DEN: úterý,  
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–11 let

75 / 39 € 

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV SULUADA Vydejte se lodí k  nádhernému ostrovu Suluada 
přezdívanému také turecké Maledivy, kde se budete 
moci koupat a užít si krásnou okolní přírodu. Ostrov se 
nachází za letoviskem Kemer.
V ceně: transfer, plavba lodí, oběd (nápoje se hradí extra). 
Dítě 0–5 let zdarma.

DEN: pondělí, 
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–11 let

64 / 44 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

AKVÁRIUM, MĚSTO 
ANTALYA A VODOPÁDY

Nenechte si ujít návštěvu jednoho z  největších 
akvárií v  Turecku. Uvidíte několik tematických akvárií 
s  různými druhy mořských živočichů, projdete skrze  
131 metrů dlouhý podmořský tunel. Strávíte volný čas 
v  historickém centru města Kaleici, kde máte možnost 
vidět Flétnový minaret, Hodinovou věž, Hadriánovu bránu 
a další. Navštívíte vodopád Düden a zlatnictví.
V ceně: vstupy, transfer, český průvodce. 
Dítě 0–6 let zdarma.

DEN:  
pondělí, čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–11 let 64 / 44 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

AKVÁRIUM V ANTALYI Nenechte si ujít návštěvu jednoho z  největších akvárií
v Turecku. Uvidíte několik tematických akvárií s různými 
druhy mořských živočichů, projdete skrze 131 metrů 
dlouhý podmořský tunel.  
V ceně: vstupné, transfer. 
Dítě 0–6 let zdarma.

DEN: 
úterý, pátek

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–11 let

89 / 76 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SEAPARK + 
DELFINÁRIUM 
V KONAKLI

Ideální výlet pro rodiny s  dětmi, kde uvidíte delfíní 
a  lachtaní show, která trvá cca 50 minut. Seapark je 
místo pro rodiny s  dětmi s  možností šnorchlování 
u umělých útesů, mezi rejnoky a exotickými rybičkami
u potopeného města Atlantida.
V ceně: vstup, český doprovod, transfer, oběd – 
nápoje u oběda extra placené, zapůjčení brýlí do vody 
a šnorchlů. 
Dítě 0–2 roky zdarma.

DEN: pondělí, 
středa, pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–9 let

99 / 79 €

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DELFINÁRIUM 
V KONAKLI

Ideální výlet pro rodiny s  dětmi, kde uvidíte delfíní 
a lachtaní show, která trvá cca 50 minut.
V ceně: vstup, český doprovod, transfer.  
Možnost plavání s delfínem za poplatek 189 €/osoba 
(rezervace a platba u delegáta). Dále je také možné se 
nechat vyfotit s papouškem, lachtanem nebo delfínem 
za extra poplatek na místě. 
Dítě 0–2 roky zdarma.

DEN: pondělí, 
středa, pátek

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–9 let

52 / 42 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MĚSTO ALANYA
S LANOVKOU 
A JESKYNÍ

Výlet po městě Alanya včetně lanovky, kterou vyjedeme 
pod hrad s  dechberoucí vyhlídkou na  město Alanya. 
Navštívíme nedalekou jeskyni Dim, která je plná 
krápníků a kdysi sloužila jako přístřešek pro lovce 
a pastýře. Součástí výletu je také návštěva mešity, 
zlatnictví a volný čas v centru.
V ceně: vstupy, český průvodce, transfer. 
Dítě 0–3 roky zdarma.

DEN:  
úterý, pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–12 let

62 / 32 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PERGE, ASPENDOS, 
KURSUNLU

Spatříte jedinečné antické město a  nejzachovalejší 
amfiteátr na  území Malé Asie. V  Aspendosu stále 
probíhají divadelní představení a můžete si vyzkoušet 
akustiku tisíce let staré stavby. Vodopády Kursunlu Vás 
okouzlí. Návštěva obchodu se zlatem.
V ceně: vstupy, oběd (nápoje extra), český průvodce, 
transfer. Dítě 0–6 let zdarma.

DEN: 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–11 let

89 / 50 €

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PAMUKKALE Nechte se unést krásou největších vápencových teras 
na světě a vraťte se zpět v čase při prohlídce antického 
města Hierapolis. Budete projíždět krásnou krajinou 
pohoří Taurus, kde uvidíte typické turecké vesničky. 
Návštěva obchodu s koženým zbožím.
V ceně:  snídaně, oběd, večeře (nápoje extra), český 
průvodce, transfer. Vstup do Hierapolis není zahrnutý v 
ceně výletu.  
Dítě 0–6 let zdarma.

DEN:  
čtvrtek, neděle

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–11 let

89 / 50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET 
ALANYA

Celodenní plavba podél pobřeží Alanye s  možností 
koupání na  otevřeném moři. Z  paluby lodě budete 
moci obdivovat krásy Červené věže, loděnice a  třech 
známých jeskyní. V neposlední řadě pak i Kleopatřinu 
pláž. Během plavby se budou dělat zastávky na koupání.
V ceně: transfer, oběd, nealko nápoje, pivo, víno, český 
průvodce. 
Dítě 0–6 let zdarma.

DEN:  
středa, neděle

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–11 let

59 / 30 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SIDE A ŘEKA 
MANAVGAT

Procházka antickým městečkem Side, volný čas. 
Prohlídka jedné z největších mešit na Turecké riviéře. 
Plavba lodí po  řece Manavgat. Koupání na  soutoku 
řeky a moře. Návštěva obchodu se zlatem.
V ceně: oběd (nápoje extra), český průvodce, transfer. 
Dítě 0–6 let zdarma.

DEN:  
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA od: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–11 let

55 / 28 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LAND OF LEGENDS Nenechte si ujít návštěvu největšího zábavního 
a vodního parku v Turecku, který se nacházi v Beleku. 
Užijete si den plný zábavy na tobogánech či kolotočích, 
užasné atrakce, v ceně je i delfíní show. 
V ceně: vstupné, transfer. 
Není v ceně: oběd, nápoje, plavání s delfíny. 
Dítě 0–2 roky zdarma.

DEN:  
pondělí–pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–11 let

115 / 95 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

POTÁPĚNÍ První podmořské muzeum v Evropě! Čeká Vás svět pod 
mořskou hladinou, 118 soch symbolizujících Turecko 
a dva ponory s instruktorem.
V ceně: oběd (nápoje extra hrazené). 
Doprovod cena: 44 €.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ

69 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

QUAD SAFARI Dopolední/odpolední výlet plný zábavy a  adrenalinu 
na čtyřkolkách v pohoří Taurus.
Nevhodné pro děti 0-12 let. Náhradní oblečení s sebou.DEN: 

každý den
DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA od:
1 OSOBA / 2 OSOBY

49 / 69 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TURECKÉ LÁZNĚ
HAMAM MIMO HOTEL

Dopřejte si relax blahodárný pro vaše tělo i duši, který 
má v  Turecku dlouholetou tradici. Očista pokožky 
(peeling), pěnová a  olejová masáž, pleťová maska, 
rybí pedikúra, napomohou k uvolnění svalů a zlepšení 
krevního oběhu.  
V ceně: procedury, transfer.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–11 let

45 / 20 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PRIVÁTNÍ TRANSFER Nabídka přímého odvozu na  letiště s  kapacitou až
12 osob.
Cena platí za celý transfer.DEN: 

každý den
DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA od:
1-5 osob / 6-12 osob

85 / 100 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SIDE SUNSET Během odpoledního výletu navštívíte jednu z největších 
a nejkrásnějších mešit na Turecké riviéře. Okouzlí vás 
památky historického centra Side, které je jedním 
z  nejvýznamnější archeologických nalezišť v  zemi. 
Plavbou lodí podél pobřeží se vám naskytne pohled 
z jiné perspektivy. Součástí programu je volný čas v Side 
a zastávka v obchodě s koženými oděvy a doplňky. 
V ceně: český průvodce, transfer, plavba lodí. 
Dítě 0-6 zdarma.

DEN: 
pondělí 

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–11 let

52 / 26 €

NOVINKA!



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DOBRODRUŽSTVÍ 4v1 Hledáte výlet, při kterém nebude vadit horko, užijete
si zábavu a odnesete si nové zážitky? Pak je tu nový 
výlet dobrodružství 4v1. Ideální výlet pro dobrodruhy 
a milovníky přírody! Výlet je vhodný pro celou rodinu. 
Bojíte se, že by vaše děti na  každém jiném výletu 
zlobili? Vezměte je na  tento výlet a  děti se zabaví 
na celý den a budou se vás ptát, kdy pojedete znovu! 
Vydejte se cestou adrenalinu a zábavy na buginách, 
sjíždějte křišťálově čistou řeku Köprüçay na  raftech 
a kochejte se mimořádnou přírodou národního parku 
Köprülü. 
V ceně: rafting, zipline, buggy, projížďka monstertruckem, 
oběd, transfer. Nápoje za poplatek. 
Dítě 0-6 let zdarma.

DEN: pondělí, 
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–11 let

69 / 35 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SYEDRA 
A JESKYNĚ DIM

Navštívíte antické město Syedra, které se nachází 
vysoko na  kopci s  nádherným výhledem na  moře. 
Projdete se pozůstatky městských hradeb, lázní, divadla 
i mozaikových podlah a nahlédnete do života v dálných 
časech. Poté vás čeká jeskyně Dim, jedna z nejkrásnějších 
krápníkových jeskyní v oblasti. Objevíte podzemní krásy 
a osvěžíte se v chladném jeskynním prostředí. 
V ceně: oběd (nápoje za poplatek), český průvodce, 
transfer. Vstupné do jeskyně za poplatek. 
Dítě 0-6 let zdarma.

DEN:  
středa, pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA od:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–11 let

54 / 34 €

NOVINKA!

NOVINKA!



Výlety můžete zakoupit u delegáta při informační schůzce, platba v EUR nebo kartou.
Kartu je nutno mít u sebe a vložit do terminálu, není možné platit bezkontaktně!!!
Vyhrazujeme si právo na změnu programu a ceny výletů, aktuální ceny se dozvíte na schůzce 
u vašeho hotelového delegáta.
STORNO PODMÍNKY: více jak 24 hod. před začátkem výletu – 100% částky zpět. V  den konání
výletu (méně než 24 hod.) – nevrací se žádná částka.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. 

OBLEČENÍ & TEXTIL
Pokud Vás nebaví smlouvat na trhu, navštivte s námi outletové centrum, kde jsou ceny pevně stanoveny, uvedeny 
v eur, dolarech a lirách, platit je možné i kreditní kartou.

Dámský, pánský a dětský sortiment: kalhoty, legíny, trička, svetry, šaty, textil do domácnosti, obuv, doplňky, suvenýry.

Obchod je klimatizovaný, oblečení si lze v klidu vyzkoušet. Jedná se o třípatrový obchod s tureckými originály povětšinou 
místní produkce. Naleznete zde velmi kvalitní produkty za výhodné ceny.

Odvoz denně zdarma i v případě, že si nic nekoupíte:
Cesta trvá cca 20 min., nutno objednat předem u delegátky na  informační schůzce nebo přes WhatsApp. Řidič bude 
čekat u security brány – vjezd do hotelu.

NÁKUPY
ZLATNICTVÍ  / personál hovoří česky
Chcete si v klidu beze spěchu vybrat šperk pro sebe či Vašeho blízkého? Navštivte s námi jedno z největších zlatnictví 
v okolí. Ručně nebo strojově vyrobené šperky zde koupíte přímo od výrobce včetně mezinárodní garance. Šperky jsou 
zhotoveny z bílého, červeného nebo žlutého zlata, uvidíte také šperky s drahokamy, polodrahokamy, diamanty či zirkony. 
Kolekce hodinek různých značek.
•  čištění šperků ZDARMA •  obchod je pod státní kontrolou
•  obdržíte certifikát na každý zlatý šperk •  doživotní záruka na opravy
•  záruka na výměnu šperku po dobu 5 let

(ve stejné hodnotě, za novější model)

Odvoz zdarma i v případě, že si nic nekoupíte:
nutno objednat min. 4 hod. předem prostřednictvím WhatsApp u delegáta. Řidič bude čekat u security brány – vjezd do hotelu.

KOŽENÉ ZBOŽÍ  / personál hovoří česky
V Turecku se produkují značkové výrobky a nové kolekce pro export do celého světa.
•  výrobky všeho druhu: bundy, saka, kožichy, vesty,

kabelky, peněženky, obuv, ...
•  úpravy na počkání, šití na zakázku

•  používá se zejména jehněčí kůže – speciální úprava
zvaná hedvábná kůže

Odvoz zdarma i v případě, že si nic nekoupíte:
nutno objednat min. 4 hod. předem prostřednictvím WhatsApp u delegáta. Řidič bude čekat u security brány – vjezd do hotelu.

OPTIKA  / personál hovoří česky
Využijte výhodných cen dioptrických brýlí a obrovského výběru obrouček různých modelů i prestižních značek. 

V ceně brýlí je měření zraku očním lékařem.

Odvoz zdarma:
nutno objednat předem prostřednictvím WhatsApp u delegáta. Řidič bude čekat u security brány – vjezd do hotelu.

Zvolte si sami čas a den, kdy chcete vyrazit na nákupy:
jaký obchod + den/čas (9-17) + hotel + č. pokoje + jméno + počet osob.
POZOR! Pokud na zprávu neodpovíme, znamená to, že nebyla doručena!




